

## GERİ KAZANIM KATILIM PAYI BEYANNAMESİ KILAVUZU

Başkanlığımızın yayınlamış olduğu Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesi 2 No'lu Genel Tebliğ gereği hazırlanan kılavuzun **3.1.2. Depozito Onay Kodu başlıklı bölümü aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.**

### 3.1.2. Depozito Onay Kodu

#### 3.1.2.1 Yeniden/Tekrar Kullanılabilir Ambalajlar için depozito uygulamaları

Bu uygulamaya tabi ürünler beyannamenin ürün listesinde ayrı bir satırda ve "Depozitolu" ön eki ile tanımlı ürün adları ile yer almaktadır.

Yeniden/Tekrar Kullanılabilir Ambalajlar İçin Depozito Sistemi Uygulayan piyasaya sürenler tarafından bu uygulamaya tabi tuttukları ürünleri özelinde Bakanlıktan/Ajanstan almış oldukları (<http://ambalajdepozito.csb.gov.tr> adresi üzerinden tanımlanmış olan *PLSXXX, MTLXXX, CAMXXX, AHSXXXX* şeklinde) kod numaraları kullanılacaktır. Bu kod numaraları mükelleflere özel olarak tahsis edilmiş olup sadece ilgili "Depozitolu" ön ekli ürün satırında geçerlidir.

Bu ürünlere yönelik olarak plan numarası ile yapılan beyanlar için <http://ambalajdepozito.csb.gov.tr> adresi üzerinde yer alan **Ambalaj Depozito Uygulamaları Yönetim Sistemi üzerinden yapılan beyanlar ile** karşılaştırma yapılacak olup geri toplanamayan ambalaj miktarları üzerinden hesaplanan bedellerin tahsili Türkiye Çevre Ajansı tarafından gerçekleştirilecektir.

Uygulamaya ilişkin bilgilendirmelere <http://ambalajdepozito.csb.gov.tr> adresi üzerinden erişilebilmekte olup detaylı bilgi ve açıklamalar için Türkiye Çevre Ajansına başvurulması gerekmektedir.

#### 3.1.2.2 Akümülatörler için depozito uygulamaları

Bu uygulamaya tabi ürünler beyannamenin ürün listesinde ayrı bir satırda ve "Depozitolu" ön eki ile tanımlı ürün adları ile yer almaktadır.

Akümlatörler İçin Depozito Sistemi Uygulayan piyasaya sürenler tarafından bu uygulamaya tabi tuttukları ürünleri özelinde Bakanlıktan/Ajanstan almış oldukları (<https://akudepozito.csb.gov.tr> adresi üzerinden tanımlanmış olan *AKUXXXX* şeklinde) kod numaraları kullanılacaktır. Bu kod numaraları mükelleflere özel olarak tahsis edilmiş olup sadece ilgili "Depozitolu" ön ekli ürün satırında geçerlidir.

Bu ürünlere yönelik olarak plan numarası ile yapılan beyanlar için <https://akudepozito.csb.gov.tr> adresi üzerinde yer alan **Akümlatör Depozito Bilgi Sistemi üzerinden yapılan beyanlar ile** karşılaştırma yapılacak olup geri toplanamayan ambalaj miktarları üzerinden hesaplanan bedellerin tahsili Türkiye Çevre Ajansı tarafından gerçekleştirilecektir.

Uygulamaya ilişkin bilgilendirmelere <https://akudepozito.csb.gov.tr> adresi üzerinden erişilebilmekte olup detaylı bilgi ve açıklamalar için Türkiye Çevre Ajansına başvurulması gerekmektedir.

### 3.1.2.3 İecek Ambalajları iin zorunlu depozito uygulamaları

Bu uygulamaya tabi rnler beyannamenin rn listesinde ayrı bir satırda ve ‘‘TUCA DEPOZİTOLU’’ n eki ile tanımlı rn adları ile yer almaktadır.

Trkiye evre Ajansı tarafından yayımlanmıř olan Zorunlu Depozito Ynetim Sistemi kapsamına alınmıř olan rnleri (iecek ambalajları) piyasaya srenler tarafından bu rnleri zelinde Ajanstan almıř oldukları (<https://dbys.gov.tr> adresi zerinden tanımlanmıř olan 10 haneli TUCAXXXXY řeklinde) kod numaraları kullanılacaktır. Bu kod numaraları mkelleflere zel olarak tahsis edilmiř olup sadece ilgili ‘‘TUCA DEPOZİTOLU’’ n ekli rn satırında geerlidir.

Bu rnlere ynelik olarak DEKAB kod numarası ile yapılan beyanlar iin <https://dbys.gov.tr> adresi zerinde yer alan **Depozito Bilgi Ynetim Sistemi** zerinden yapılacak beyanlar ile karřılařtırma yapılacak olup hesaplanan Depozito Katılım Bedellerinin (DEKAB) tahakkuk ve tahsilatı ile demelere iliřkin sreler ve sreler Trkiye evre Ajansı tarafından yine <https://dbys.gov.tr> adresi zerinde yer alan Depozito Bilgi Ynetim Sistemi zerinden gerekleřtirilecektir.

Zorunlu depozito uygulamalarına tabi rnlerin kapsamı dhil uygulamalara iliřkin detaylı bilgi ve aıklamalara Depozito Bilgi Ynetim Sistemi (dbys.gov.tr) uygulaması zerinden eriřilebilmekte olup ayrıca destek masası hizmeti de saėlanmaktadır.